3

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2013 № 73
д. Савино

О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в населенных пунктах Савинского сельского  поселения на 2012 и плановый	 период 2013-2014 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 31.10.2011 № 1087-ОЗ «О дорожном фонде Новгородской области», решением Совета депутатов Савинского сельского поселения от 11.06.2013 № 11 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Савинского сельского поселения от 25.12.2012 № 38», постановлением Главы администрации Савинского сельского поселения
от 16.09.2013 № 70 «Об утверждении Положения о муниципальных программах Савинского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в муниципальную целевую программу «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в населенных пунктах Савинского сельского  поселения на 2012 и плановый	 период 2013-2014 годов», утвержденную постановлением Главы администрации Савинского сельского поселения от  30.08.2012 № 85 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в населенных пунктах Савинского сельского  поселения на 2012 и плановый период 2013-2014 годов»»  (далее - Программа):
	1.1. в паспорте Программы подпункте «Целевые индикаторы программы и их значения» слова «не менее 16000 кв. м.», заменить словами «не менее 3000 кв. м.»;
	1.2. в паспорте программы подпункт «Источники и объемы финансирования Программы» изложить в следующей редакции: «общий объем финансирования составит 2738 тыс. рублей, в том числе:
2605 тыс. рублей – субсидия из дорожного фонда  Новгородской области,
133 тыс. рублей – средства бюджета Савинского сельского поселения»;
	1.3. в части 5 Программы на 2013 год утвердить следующий объем финансирования:
932 тыс. рублей, в том числе:
885 тыс. рублей – субсидия из дорожного фонда  Новгородской области,
47 тыс. рублей – средства бюджета Савинского сельского поселения;
1.4. Утвердить Перечень объектов, подлежащих ремонту в рамках Программы на 2013 год, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации					 			В.И. Бабич

Приложение 1
	к постановлению Главы Администрации Свинского сельского поселения от 25.09.2013 № 73

Перечень объектов,
подлежащих ремонту в рамках программы на 2013 год

	№ п/п
	Наименование направления расходования средств, наименование объектов
	Мощность по проектно-сметной документации, м2
	Объем финансирования в 2013 году, всего, тыс. рублей,                                                                        гр. 10+гр.11
	в том числе за счет
	Долевое участие бюджета поселения, % (гр11/гр9*100)

	субсидии
	бюджета поселения

	1
	2
	6
	9
	10
	11

	Всего
	 1475
	932,00
	885,00
	47,00

	из них

	Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	1475
	932,00
	885,00
	47,00

	в т.ч. по объектам:

	1
	д. Дубровка ул. Центральная д 1,2
(дворовая территория)
	777
	689,6
	655,12
	34,48

	2
	д. Савино
ул. Центральная д. 1
 (дворовая территория)
	442
	70,6
	67,07
	3,53

	3
	д. Савино
ул. Центральная д. 3 (дворовая территория)
	256
	171,8
	163,21
	8,59